
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: MODIF RD-2024-1443-E-UNC-DEC#FCQ

 
VISTO:

Lo solicitado por el Dr. Pablo Manzo, Secretario General de la Facultad de Ciencias Químicas en NO-2024-
00500216-UNC-SG#FCQ, respecto de contratar la prestación del Servicio de Limpieza en el edificio de Ciencias I de
la Facultad de Ciencias Químicas - UNC y servicios adicionales, por el término de doce (12) meses, mediante
Contratación Directa 113/2024, autorizada por RD-2024-1115-E-UNC-DEC#FCQ;  

CONSIDERANDO:

Que por RD-2024-1443-E-UNC-DEC#FCQ se adjudicó a la firma ABRAHAM EZEQUIEL CUIT 20-35531622-0 la
prestación del Servicio de Vigilancia para el edificio de Ciencias I de la Facultad de Ciencias Químicas UNC y
servicio de horas adicionales, por un período de 12 (doce) meses comprendido entre el 01 de septiembre de 2024  y
el 31 de agosto de 2025 a afrontarse con fondos disponibles en la Dependencia con cargo a gastos de
funcionamiento Servicios (Servicios de Limpieza);

Que se tiene en cuenta lo informado por el Secretario General de la Facultad de Ciencias Químicas, respecto en
PV-2024-00931555-UNC-SG#FCQ;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Modificar el Artículo 2do.: de la RD-2024-1443-E-UNC-DEC#FCQ, el cual quedará redactado de la
siguiente manera:

“Establecer que los pagos a realizar por esta contratación para los servicios prestados en los meses de septiembre,
octubre y noviembre de 2024 sean atendidos con fondos aprobados por RHCS-1290-2024, imputando el gasto a
SERVICIOS - Servicio de Limpieza y para el resto de meses, con fondos disponibles en la Dependencia con cargo a
gastos de funcionamiento Servicios (Servicios de Limpieza), según contrato de partes que obra en forma anexa a la
presente resolución.”

Artículo 2do.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-2062-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Jueves 14 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-14T09:09:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-14T13:54:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-14T13:54:02-0300
	GDE UNC




